

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À Comissão Permanente de Licitações  
Serviço Autônomo de Água e Esgoto- SAAE do Município de CAMOCIM-CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.07.05.01  
Nova Russas-CE., 14 de julho de 2022.

Inscrição estadual: 063297639  
Inscrição municipal: 128219  
Razão social: ML DE AZEVEDO ALIMENTOS – ME  
CNPJ: Nº 86.906.054/0001-36  
Endereço: Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará – CEP: 62.200-000  
Agência: 5440 Conta Corrente: 7348-2 (Bradesco)  
E-mail: lumaservicos94@gmail.com  
Contato: (85) 9 9991-6515

Apresentamos a presente proposta abaixo em conformidade com o termo de referência do edital. Nesta oportunidade declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão pelo Decreto nº 3.555 de 08/08/2000 e nos Decretos 5.450 e Decreto nº 5.504, editados respectivamente em 31 de maio e 05 de agosto de 2005 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente no que couber, a Lei 8.666 de 21/06/93, e suas alterações posteriores e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito. O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Declaramos ainda que, nos valores apresentados abaixo, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

**OBJETO:** FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
104	TUBO PVC ESGOTO DN 100MM X 6MT	VARA	166	TUBO LEVE	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$19.920,00	dezenove mil, novecentos e vinte reais
105	TUBO PVC ESGOTO DN 150MM X 6MT	VARA	66	TUBO LEVE	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$18.480,00	dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais
106	TUBO PVC ESGOTO DN 40MM X 6MT	VARA	66	TUBO LEVE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
107	TUBO PVC ESGOTO DN 50MM X 6MT	VARA	66	TUBO LEVE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$3.300,00	três mil, trezentos reais
108	TUBO PVC ESGOTO DN 75MM X 6MT	VARA	50	TUBO LEVE	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$4.200,00	quatro mil, duzentos reais
109	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 50MM PN 80 X 6MT	VARA	100	TUBO LEVE	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$7.600,00	sete mil, seiscentos reais
110	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 75MM PN 80 X 6MT	VARA	50	TUBO LEVE	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$6.600,00	seis mil, seiscentos reais
111	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 100MM PN 80 X 6MT	VARA	50	TUBO LEVE	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$12.800,00	doze mil, oitocentos reais
112	TUBO PVC IRRIGAÇÃO AZUL 150MM PN 80 X 6MT	VARA	50	TUBO LEVE	R\$ 308,00	trezentos e oito reais	R\$15.400,00	quinze mil, quatrocentos reais
113	TUBO PVC SOLDAVEL DN 20MM X 6MT	VARA	200	TUBO LEVE	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
114	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25MM X 6MT	VARA	400	TUBO LEVE	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$11.200,00	onze mil, duzentos reais
115	TUBO PVC SOLDAVEL DN 32MM X 6MT	VARA	100	TUBO LEVE	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
116	TUBO PVC SOLDAVEL DN 40MM X 6MT	VARA	66	TUBO LEVE	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$4.488,00	quatro mil, quatrocentos e

Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará – CEP: 62.200-000  
CNPJ Nº 86.906.054/0001-36 -E-mail: lumaservicos94@gmail.com

*Adjuntos*  
*[Handwritten signatures and initials]*



								Rubrica
								oitenta e oito reais
117	TUBO PVC SOLDAVEL DN 60MM X 6MT	VARA	66	TUBO LEVE	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$8.184,00	oito mil, cento e oitenta e quatro reais
118	TUBO PVC SOLDAVEL DN 75MM X 6MT	VARA	50	TUBO LEVE	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$12.500,00	doze mil, quinhentos reais
119	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 1 1/2 " X 6MT	VARA	10	TUBO LEVE	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$960,00	novecentos e sessenta reais
120	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 2" X 6MT	VARA	10	TUBO LEVE	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais	R\$1.460,00	um mil, quatrocentos e sessenta reais
<b>VALOR DA PROPOSTA</b>								
<b>CENTO E TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS</b>								<b>R\$139.332,00</b>

Importa a presente proposta o valor total global de R\$ 139.332,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS).

O prazo de eficácia desta proposta é de **60 (sessenta) dias**, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

M L DE Assinado de forma digital por M L DE AZEVEDO ALIMENTO ALIMENTOS:86906054000136 S:86906054000136 Dados: 2022.07.14 11:37:43 -03'00'

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS – ME  
 Maria Lucia de Azevedo  
 CPF:262.006.783-91  
 Proprietária

  


Alimentos